Câmara dos Deputados
           Departamento de Comissões
           Coordenação de Comissões Permanentes - COPER

Memorando nº 209/2017 - COPER

Brasília - DF, 05 de outubro de 2017.

Ao Senhor Secretário-Executivo da CCJC
Assunto: Novo despacho

Senhor Secretário-Executivo,

Deferido o Requerimento nº 7.359/17, do Sr. Sergio Zveiter,

encaminho a V.Sa. etiqueta com novo despacho ao Projeto de Lei nº 6.488/16,

para ser afixada em sua capa.

Atenciosamente,

PL 6.488/2016
NOVO DESPACHO: (04/10/2017)                                       ART. 24, II
ÀS COMISSÕES DE:
- MINAS E ENERGIA;
- FINANÇAS E TRIBUTAÇÃO (MÉRITO E ART. 54); E
- CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA E DE CIDADANIA (MÉRITO E ART. 54)

REQ-7359/2017
Mesa Diretora da Câmara dos Deputados
04/10/2017
Defiro o Requerimento n. 7.359/2017, nos termos do art. 141 do Regimento
Interno da Câmara dos Deputados - RICD. Revejo o despacho inicial aposto ao
Projeto de Lei n. 6.488/2016, para incluir a análise de mérito pela Comissão de
Constituição e Justiça e de Cidadania. Publique-se. Oficie-se.[ATUALIZAÇÃO DO
DESPACHO DO PL N. 6.488/2016: à CME, à CFT (mérito e art. 54 do RICD) e à
CCJC (mérito e art. 54 do RICD). Proposição sujeita à apreciação conclusiva
pelas Comissões (art. 24, II, do RICD). Regime de tramitação: ordinário].

GTNN

	Senhor Secretário-Executivo,